
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 

Starosty Nowodworskiego 

z dnia 06 maja 2021 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 2/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 9 stycznia 2019 r.       

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim, 

zmienionego Zarządzeniem nr 4/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 24 stycznia 2019 r.  

  

 Na podstawie art. 23  ust. 3, ust. 4 pkt 1, ust. 10 pkt 1  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.          

o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1409 ze zm.)   

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Odwołuje się z członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim 

Wiesławę Kasperek oraz Bolesława Formelę, reprezentantów Pracodawców Pomorza. 

 

2. W  § 1 ust. 2  Zarządzenia Nr 2/2019 Starosty Nowodworskiego  z dnia 9 stycznia 2019 r.                    

w sprawie powołania członków Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim, 

zmienionego Zarządzeniem nr 4/2019 Starosty Nowodworskiego z dnia 24 stycznia 2019 r., 

wykreśla się pkt. 1 i 2.  

 

 

§ 2. 

 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

 

 W związku z decyzją Pracodawców Pomorza z dnia 23 marca 2021 r. o braku zgłoszenia 

nowych kandydatur do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Nowym Dworze Gdańskim w miejsce 

poprzednich przedstawicieli oraz brakiem uczestnictwa oraz rezygnacją z członkostwa przedstawicieli 

obecnych,  odwołuje się ich , a  wskazane w zarządzeniu punkty zostają wykreślone. 

 

 Zarządzenie nie wywołuje skutków finansowych i jest zgodne z założeniami Strategii 

Rozwoju  Powiatu  Nowodworskiego  na  lata  2015 – 2024,  obszar  priorytetowy  kapitał  ludzki  

i społeczny (P2), cel strategiczny: CS.2.2. Wartościowy kapitał ludzki i społeczny, cel operacyjny: 

CO.2.2.1. Zapewnienie pełnej przejrzystości działań instytucji publicznych w Powiecie. 

 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszego zarządzenia uważa się za zasadne. 

 

Starosta 

(-) 

Jacek Gross 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


